СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря  2012 г.                                          № 139
Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.04 г.  «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, протоколами публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области,  заключением по результатам публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Громовское сельское поселение.
Глава муниципального образования

А.Д. Покровский